

Դպրոցի տնօրեն՝



Հաստատում եմ.
/ Ա.Հովհաննիսյան /
11 հոկտեմբերի 2021թվական

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի «Ջառի Ժ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը 2021 թվականի գնումների պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավորում Կոտայքի մարզի «Ջառի Ժ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
	Ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	25	62500
30192710	Սոսիսն չոր	ՄԱ	հատ	250	8/35գ/	2000
30192137	մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192210	Մկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000
30197110	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	100	3	300
22110000	Տպագրված գրքեր	ՄԱ	հատ			35000
30192760	սրիչ	ՄԱ	հատ	150	5	750
39263200	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
30192700	Վատման	ՄԱ	հատ	200	6	1200
30192160	Բաղադրանյութ/շաքիխ/	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	35	3500
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	120	15	1800
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	650	6	3900
39263200	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
22451220	հավաստագիր / 4 թղ դաս/	ՄԱ	հատ	130	15	1950
44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	8	8000
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	7	700
30199430	թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	300	8	2400
39292511	քանոն	ՄԱ	հատ	300	4	1200
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	400	7	2800
22800000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ՄԱ	հատ	250	31	7750
22800000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	31	4650

22820000	աշխատողների պայմանագրերի ձև	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	450	15	6750
30192740	Գունավոր թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000
37000000	ներառականի դիտակտիվ խաղեր	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
37000000	ներառականի զարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
37000000	ներառականի քարտեր	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
35331100	գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
35331100	գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
35331100	գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
						250000

Կենցաղային նյութեր

39830000	Ալկոհոլ /5լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
1964100	սպիտակ լինային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	750	14	10500
39224341	Պլաստմասե աղբարկղ	ՄԱ	հատ	3200	8	25600
1964100	սպիտակ լինային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	550	15	8250
39513200	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
39831281	ապակու մաքրման լար	ՄԱ	հատ	600	4	2400
33761000	Ջուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	115	150	17250
39831282	կահույք մաքրելու լար	ՄԱ	հատ	200	8	1600
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	3	2400
39831600	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39220000	Ուետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	6	1800
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	400	10	4000
24451140	Ժապեղ /5 լիտրանոց/	ՄԱ		800	5	4000
	Ընդամենը					100000

Ընթացիկ և հիմնական նորոգում և պահպանում

44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
44192800	վրձին ներկար. աշխատ.կատ. համար	ՄԱ	հատ	800	6	4800
44111413	լուղաներկ	ՄԱ	կգ	2500	2	5000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	900	15	13500
44192700	ներկազրանիկ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
24911200	Մոսինձ , էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
44821000	Լար մանրահատակի	ՄԱ	հատ	6800	15	102000
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	700	2	1400
31321300	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	250	20	5000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	5000	6	30000
44531180	մանեկ	ՄԱ	հատ	10	480	4800
44163160	Բախշիչ խողովակներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ			36350

44411120	Շոքակ	ՄԱ	հատ	4248	4	16992
44411300	Կեռամ.վաղարան HE-210	ՄԱ	հատ	19850	2	39700
42131490	Սիֆոն Kaldo TD-D93 վգ.2տեղ սփվ1-1/2 20	ՄԱ	հատ	6200	1	6200
44411742	Չուգ-կոնքի ջրի մեխանիզմ Kaldo	ՄԱ	հատ	5750	2	11500
44411741	Չուգ-կոնքի ջրի լողան(ուղիղ)Kaldo	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
42991410	Խառնիչ ծ.Kaldo Mosch HB 1618 վաղ.	ՄԱ	հատ	10600	2	21200
30192233	տ.Ջերմ. սիլիկոն ունիվ.Սuniversal 280մլ (թափանցիկ)	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
31711250	Կցամ.խող. եռակողմ 1/2MMM 10/200	ՄԱ	հատ	930	1	930
31711250	խող.կցամ. Նիկել S1216*1/2F 40	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
31711250	խող.կցամ. Նիկել S1620*1/2F 30	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
31711250	Կերամ. վաղ.-ի ամրակցման կոմպլեկտ Unicorn 00202	ՄԱ	հատ	550	2	1100
31521200	Էլ.լամպ LED SOLO R80-12wt E27 4500K	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
44163160	Կցամ.KALDO(VG-F21101-M) խցափ.1/2"М	ՄԱ	հատ	380	2	760
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	բառ.մ	5500	10.73	59018
489311000	Շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում, մետոդապլաններ լուսամուտ-ների և դռների փոխարինում	ԳՀ	հատ			0
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	տոննա	58333.33	2.4	140000
14211000	ավազ սև	ՄԱ	մ3	10000	7	70000
44192400	զիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2650	40	106000
44192400	զաֆ	ՄԱ	տոննա	56000	1.5	84000
	Ընդամենը					800000

Ծառայություններ

65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ			2700000
90921100	դեռատիզացիա և դիզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
48312000	Լճ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ			54000
32415000	ինտերնետ ցանցի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12000	12	144000
30121500	բարտրիչի լիցքավորում,թմրուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ			56000
92410000	թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	9000	1	9000

90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	5010	12	60120
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ				200000
79631400	Շին. Աշխատանքների ծառայություն	ՄԱ				700000
71351540	տեխ հսկողություն	ՄԱ				110000
71241200	նախագիծ	ՄԱ				130000
98111140	հեղինակային հսկողություն	ՄԱ				40000
50531140	փորձաքննություն	ՄԱ				40000
796312000	հանրակրթական հիմնական ծրագիր իրականացնող ուսումնական հաստա- տության հերթական ատեստացիայի ենթակա ուսուցիչների վերապատ- րաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	24000	4	96000
48441300	համակարգչային ծրագիր ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	95000	1	95000
79940000	Պարտադիր վճարների գծով	ՄԱ				130880
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ				30000
	Ընդամենը					4634000
45261167	Շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	հատ			6000000
	Ընդամենը					6000000

	Ընդհանուր					11784000